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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.010/2023
Processo Administrativo Nº 2023.12.04-0001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSICLEIA DA SILVA MAGALHÃES

Data de Publicação: 12/01/2024 11:59:43

MOVIMENTOS DO PROCESSO
23/01/2024 14:58:02 ESCLARECIMENTO REQUERIDO  UTILIDER LIMPEZA, UTILIDADES E SERVICOS EM GERAL LTDA
O local de entrega das aguas será somente no Almoxarifado da Prefeitura? O fornecedor deverá comodatar garrafões para
Prefeitura e qual a frequência de entrega durante a semana?
26/01/2024 13:32:59 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO SISTEMA

“tivo: Inconsistências nas informações do processo
«6/01/2024 15:41:33 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo REPUBLICACAO - EDITAL 00.010.2023-SRP - AGUA E GAS.pdf foi adicionado ao processo.
26/01/2024 15:41:45 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo EDITAL E TRmerged (2).pdf foi removido pelo condutor do processo.
29/01/2024 08:26:17 CADASTRO DE PROPOSTA EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
29/01/2024 14:23:52 CADASTRO DE PROPOSTA IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
29/01/2024 14:57:21
29/01/2024 15:49:08
30/01/2024 07:53:38

CADASTRO DE PROPOSTA GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

CADASTRO DE PROPOSTA RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA

30/01/2024 09:27:09 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL GOA LTDA

30/01/2024 10:14:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL GOA LTDA

30/01/2024 13:59:09 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
O local de entrega das aguas será somente no Almoxarifado da Prefeitura? O fornecedor deverá comodatar garrafões para
Prefeitura e qual a frequência de entrega durante a semana? RESPOSTA: A entrega vai ser somente no Almoxarifado. Não haverá
comodato de garrafões, pois os mesmos serão adquirido e após recarregados. No tocante a frequência de entrega será conforme a
necessidade da administração. O referido edital foi REPUBLICADO com data para nova sessão: 15/02/2024 ás 09:00.
05/02/2024 20:02:05
05/02/2024 21:28:48

CADASTRO DE PROPOSTA MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

“02/2024 10:08:06 CADASTRO DE PROPOSTA ERJSERVIÇOS LTDA

12/02/2024 08:06:22 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI

12/02/2024 08:24:42
12/02/2024 09:55:12

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI

CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS

12/02/2024 10:29:14
12/02/2024 10:54:50

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ERJSERVIÇOS LTDA

13/02/2024 13:23:11 CADASTRO DE PROPOSTA CWN FERREIRA LTDA

14/02/2024 14:03:10
14/02/2024 16:20:39

CADASTRO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
14/02/2024 17:12:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

14/02/2024 18:20:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
14/02/2024 22:59:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA

15/02/2024 08:57:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
À

ITEM 1 -« EXCLUSIVO PARA ME E EPP AVALORES UNITÁRIOS FINAIS Ne NY
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Item: 1 Unidade: UN

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

Marca: PADRE CICERO Modelo:
Descrição: GARRAFÃO DE 20 LITROS - AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO DE 20 LITROS EM POLIETILENO, COM NÍTIDA
VISIBILIDADE, SEM MANCHAS E SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO
COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERA. SÓ O VASILHAME;
Quantidade: 362 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 705,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 086 18.552.033/0001-00 21,30 1,95 Sim

2 ERJSERVIÇOS LTDA 122 47.678.447/0001-88 21,30 16,90 766,67 Sim

3 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 029 34.980.881/0001-76 21,30 17,00 0,59 Sim

4 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 010 41.419.135/0001-73 21,30 17,24 1,41 Sim

5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 109 42.862.642/0001-40 21,30 17,25 0,06 Sim

—% EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 039 32.735.400/0001-31 21,30 19,50 13,04 Sim
7 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 107 03.590.562/0001-20 21,30 21,29 9,18 Sim

8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 082 19.612.832/0001-97 21,30 21:30 0,05 Sim

9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 043 30.452.180/0001-03 21,30 21,30 0,00 Sim

10 COMERCIAL GOA LTDA 078 33.614.584/0001-44 21,30 21,30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO
15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/01/2024 13:36:14 PUBLICADO
29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
“02/2024 10:02:29 DISPUTA

15/02/2024 10:02:29 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 21,30

15/02/2024 10:02:29 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE COMERCIAL GOA LTDA (PARTICIPANTE 078) 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 109) 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 039) 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 043) 21,30
15/02/2024 10:02:29 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 107) 21,30

15/02/2024 10:05:18 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 21,00
15/02/2024 10:06:11 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) À 20,90

15/02/2024 10:07:01 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS | 20,85
15/02/2024 10:07:11|LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) A 20,84
15/02/2024 10:07:15 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 107) ad 21,29

15/02/2024 10:08:16 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 20,75

Gerado em: 15/02/2024 10:33:51
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIÚBA-CE

15/02/2024 10:08:26 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 109) ! 20,74
15/02/2024 10:08:32 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 039) 20,73

15/02/2024 10:08:37 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 20,70
15/02/2024 10:08:59 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 20,68
15/02/2024 10:09:11 LANCE ER JSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 20,00
15/02/2024 10:09:24 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 19,90

15/02/2024 10:09:28 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 19,80

15/02/2024 10:09:41 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 18,90
15/02/2024 10:09:44 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 19,00
15/02/2024 10:09:56 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 18,00
15/02/2024 10:10:11 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 17,90

“8/02/2024 10:10:19 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 109) 17,80
19/02/2024 10:10:21 LANCE ER JSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 17,50
15/02/2024 10:10:29 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 17,49
15/02/2024 10:10:29 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

15/02/2024 10:10:40 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 17,30
15/02/2024 10:10:41 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 17,48
15/02/2024 10:10:53 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 039) 19,50
15/02/2024 10:10:53 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 109) 17,29
15/02/2024 10:11:03 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 17,28
15/02/2024 10:12:10 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 109) 17,25
15/02/2024 10:12:25 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 010) 17,24

15/02/2024 10:12:31 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 17,00
15/02/2024 10:13:21 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 1,95
15/02/2024 10:13:51 MENSAGEM FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 086)
bom dia pregoeiro, solicito o cancelamento do nosso ultimo lance
15/02/2024 10:13:51 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 16,90

02/2024 10:15:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
15/02/2024 10:15:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
15/02/2024 10:15:52 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
ITEM 2 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RECARGA Marca: fina cristal Modelo: fina cristal
Descrição: ÁGUA SEM GÁS - ÁGUA SEM GÁS, ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA O CONSUMO HUMANO,
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNÁVEL EM POLIETILENO, COM NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS E SEM
ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISTICAS FÍSICO-QUÍMICAS, NOME DA FONTE,
NOME DA EMPRESA ENGARRAFATORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PRAZO DE VALIDADE
MININA DE 60 SESSENTA DIAS FORNECIMENTO: VALIDADE DO VASILHAMEa 387/08 DO DNPM;
FORNECIMENTO MEDIANTE A TROCA DE VASILHAMES (REPOSIÇÃO)
Quantidade: 9.215 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 45.982,85
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIÚBA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 129 41.419.135/0001-73 7,43 4,99 Sim

2 ERJSERVIÇOS LTDA 057 47.678.447/0001-88 7,43 5,00 0,20 Sim

3 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 088 34.980.881/0001-76 7,43 5,41 8,20 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 039 18.552.033/0001-00 7,40 6,75 24,77 Sim

5 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 030 32.735.400/0001-31 7,43 6,81 0,89 Sim

6 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 080 42.862.642/0001-40 7,43 PAZ 5,29 Sim

7 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 008 03.590.562/0001-20 7,42 7,33 2,23 Sim

8 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 034 30.452.180/0001-03 7,40 7,40 0,96 Sim

9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 101 19.612.832/0001-97 7,43 7,43 0,41 Sim

10 COMERCIAL GOA LTDA 149 33.614.584/0001-44 7,43 7,43 0,00 Sim

o DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO

15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/01/2024 13:36:14 PUBLICADO

29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/02/2024 10:02:34 DISPUTA

15/02/2024 10:02:34 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 030) 7,43

15/02/2024 10:02:34 LANCE COMERCIAL GOA LTDA (PARTICIPANTE 149) 7,43

15/02/2024 10:02:34 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 7,40

15/02/2024 10:02:34 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 034) 7,40

"(02/2024 10:02:34 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 080) 7,43

15/02/2024 10:02:34 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 7,43

15/02/2024 10:02:34 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 008) 7,42

15/02/2024 10:02:34 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 7,43

15/02/2024 10:02:34 LANCE E RJ SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 7,43
15/02/2024 10:02:34 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 7,43

15/02/2024 10:05:34 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 7,39

15/02/2024 10:05:44 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 7,37
15/02/2024 10:06:26 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 7,36
15/02/2024 10:06:53 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 030) 7,35
15/02/2024 10:07:02 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 7,34

15/02/2024 10:07:12 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS | 7,30
15/02/2024 10:07:34 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) N 7,20
15/02/2024 10:08:07 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 008) CAN 7,33

15/02/2024 10:08:26 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS N 7,18
15/02/2024 10:08:39 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 080) E17
15/02/2024 10:08:46 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 030) 7,16
15/02/2024 10:08:53 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 7,15

Gerado em: 15/02/2024 10:33:51
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

15/02/2024 10:09:01 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
15/02/2024 10:09:10 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 7,05
15/02/2024 10:09:31 LANCE E RJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 7,00
15/02/2024 10:09:37 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 6,89
15/02/2024 10:09:46 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 6,80
15/02/2024 10:10:04 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 6,00
15/02/2024 10:10:18 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,99
15/02/2024 10:10:30 LANCE E RJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,43
15/02/2024 10:10:36 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,42
15/02/2024 10:10:37 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

15/02/2024 10:10:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 6,85
“5/02/2024 10:11:08 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 030) 6,84
19/02/2024 10:12:56 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 5,41

15/02/2024 10:13:39 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,40
15/02/2024 10:14:09 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,30
15/02/2024 10:14:27 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,29
15/02/2024 10:15:09 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,25
15/02/2024 10:15:16 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,20
15/02/2024 10:15:39 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 6,82
15/02/2024 10:15:52 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,19
15/02/2024 10:16:00 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,18
15/02/2024 10:16:23 LANCE E RJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,15
15/02/2024 10:16:33 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,14
15/02/2024 10:16:46 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,12
15/02/2024 10:16:52 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,10
15/02/2024 10:16:52 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 030) 6,81

45/02/2024 10:17:02 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,09
-+/02/2024 10:17:11 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 5,05
15/02/2024 10:17:23 LANCE ERJSERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 5,00
15/02/2024 10:17:31 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 129) 4,99
15/02/2024 10:18:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 6,75
15/02/2024 10:20:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
15/02/2024 10:20:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:20:56 HABILITAÇÃO | |

LOTE 3 - HABILITAÇÃO WU
ITEM 3 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SANTA JOANA Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS GARRAFAS DESCARTÁVEIS 500ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL,
POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE 500ML, TIPO PET PACOTE COM 12
GARRAFAS;
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 15.587,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 097 32.735.400/0001-31 36,01 11,99 Sim
2 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 088 41.419.135/0001-73 36,01 12,00 0,08 Sim
3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 069 18.552.033/0001-00 36,00 12,05 0,42 Sim
4 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 147 34.980.881/0001-76 36,01 13,25 9,96 Sim
5 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 111 03.590.562/0001-20 36,01 22,99 73,51 Sim

6 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 013 42.862.642/0001-40 36,01 29,29 27,40 Sim

7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 046 30.452.180/0001-03 36,00 36,00 22,91 Sim
8 COMERCIAL GOA LTDA 144 33.614.584/0001-44 36,01 36,01 0,03 Sim
9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 040 19.612.832/0001-97 36,01 36,01 0,00 Sim

Es DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO
15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/01/2024 13:36:14 PUBLICADO
29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/02/2024 10:02:37 DISPUTA
15/02/2024 10:02:37 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 111) 36,01
15/02/2024 10:02:37 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 046) 36,00
15/02/2024 10:02:37 LANCE COMERCIAL GOA LTDA (PARTICIPANTE 144) 36,01
15/02/2024 10:02:37 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 013) 36,01

”

"102/2024 10:02:37 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 36,01
15/02/2024 10:02:37 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 36,01
15/02/2024 10:02:37 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 36,01
15/02/2024 10:02:37 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 36,01
15/02/2024 10:02:37 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 36,00
15/02/2024 10:06:05 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 35,00
15/02/2024 10:07:25 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 34,99
15/02/2024 10:07:41 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 33,00
15/02/2024 10:08:43 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 111) 34,98
15/02/2024 10:08:51 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 31,00
15/02/2024 10:09:02 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 013) 30,90
15/02/2024 10:09:05 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 29,30
15/02/2024 10:09:51 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 30,89
15/02/2024 10:10:01 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 013N 29,29
15/02/2024 10:10:47 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) | | 29,28
15/02/2024 10:10:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA NM

15/02/2024 10:11:10 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) A) 29,25
15/02/2024 10:11:18 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) N 29,24
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15/02/2024 10:11:52 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 111)
15/02/2024 10:12:11 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 29,22
15/02/2024 10:13:11 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 29,00
15/02/2024 10:13:43 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 28,99
15/02/2024 10:13:55 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 27,00
15/02/2024 10:14:26 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 26,99

15/02/2024 10:14:34 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 25,00
15/02/2024 10:14:47 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 24,50
15/02/2024 10:15:15 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 23,50
15/02/2024 10:15:28 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 23,40
15/02/2024 10:15:58 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 111) 23,49

“102/2024 10:15:58 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 23,20
12/02/2024 10:16:11 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 23,10

15/02/2024 10:16:29 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 23,00
15/02/2024 10:16:49 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 22,95
15/02/2024 10:17:26 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 22,50
15/02/2024 10:17:36 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 22,49
15/02/2024 10:17:41 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 22,45

15/02/2024 10:18:02 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 22,00
15/02/2024 10:18:03 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 111) 22,99
15/02/2024 10:18:09 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 21,90
15/02/2024 10:18:22 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 21,85

15/02/2024 10:18:30 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 20,00
15/02/2024 10:18:35 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 19,95
15/02/2024 10:18:43 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 19,94
15/02/2024 10:18:58 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 19,93
45/02/2024 10:19:30 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 19,90
+ 4/02/2024 10:19:38 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 19,50
15/02/2024 10:19:59 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 19,00
15/02/2024 10:20:01 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 19,49

15/02/2024 10:20:43 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 19,01
15/02/2024 10:20:50 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 18,75

15/02/2024 10:21:23 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 18,00
15/02/2024 10:21:23 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 18,70
15/02/2024 10:21:36 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 17,95
15/02/2024 10:21:37 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 17,90
15/02/2024 10:21:53 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) [ 4 17,85
15/02/2024 10:22:02 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) | 17,80
15/02/2024 10:22:23 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) | 12;75
15/02/2024 10:22:31 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) X 17,70

15/02/2024 10:23:59 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS e N 17,00
15/02/2024 10:24:06 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) x 16,90
15/02/2024 10:24:13 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 16,89
15/02/2024 10:24:21 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 16,50
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15/02/2024 10:24:32 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 16,30
15/02/2024 10:24:49 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 16,29
15/02/2024 10:24:58 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 16,25
15/02/2024 10:25:04 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 16,28
15/02/2024 10:25:10 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 16,23
15/02/2024 10:25:12 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 16,00
15/02/2024 10:25:23 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 15,90
15/02/2024 10:25:25 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 15,00
15/02/2024 10:25:28 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 15,50
15/02/2024 10:25:33 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 14,99
15/02/2024 10:25:55 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 14,90

“5/02/2024 10:25:59 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 14,50
19/02/2024 10:26:01 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 14,85
15/02/2024 10:26:02 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 14,89
15/02/2024 10:26:15 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 14,00
15/02/2024 10:26:31 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) ; 13,95
15/02/2024 10:26:47 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 13,90
15/02/2024 10:27:09 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 13,89
15/02/2024 10:27:23 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 13,85
15/02/2024 10:27:24 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 13,75
15/02/2024 10:27:31 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 13,70
15/02/2024 10:27:42 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 13,69
15/02/2024 10:27:48 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 13,50

15/02/2024 10:28:12 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 13,25
15/02/2024 10:28:23 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 13,00
15/02/2024 10:28:31 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 12,99

48/02/2024 10:29:00 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 12,98
-o/02/2024 10:29:26 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 12,95
15/02/2024 10:29:37 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 12,94
15/02/2024 10:29:55 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 12,93
15/02/2024 10:30:04 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 12,92
15/02/2024 10:30:41 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 12,91
15/02/2024 10:30:50 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 12,90
15/02/2024 10:30:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) à 12,85
15/02/2024 10:31:05 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) 12,84
15/02/2024 10:31:18 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 12,05
15/02/2024 10:31:28 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 088) 12,00
15/02/2024 10:31:50 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 097) N 11,99
15/02/2024 10:33:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA qAlguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. NEN

15/02/2024 10:33:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA NoO detentor da melhor oferta da etapa de lances é EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 Ri
15/02/2024 10:33:50 HABILITAÇÃO ,

0
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LOTE 4 - HABILITAÇÃO
ºITEM 4-A COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO - 75% ,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: limpida Modelo: limpida
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL,
POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48 UNIDADES;Quantidade: 1. 002 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 8.005,98

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 124 41.419.135/0001-73 81,66 7,99 Sim
2 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 005 32.735.400/0001-31 81,66 74,45 831,79 Sim

— 3 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 102 03.590.562/0001-20 81,66 74,48 0,04 Sim
IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 007 34.980.881/0001-76 81,66 75,00 0,70 Sim

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 118 18.552.033/0001-00 81,60 77,95 3,93 Sim
6 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 134 42.862.642/0001-40 81,66 80,90 3,78 Sim
7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 110 30.452.180/0001-03 81,40 81,40 0,62 Sim
8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 072 19.612.832/0001-97 81,66 81,66 0,32 Sim
9 COMERCIAL GOA LTDA 021 33.614.584/0001-44 81,66 81,66 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 3
MOVIMENTOS DO LOTE

12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO
15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/01/2024 13:36:14 PUBLICADO
29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
«v/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/02/2024 10:02:40 DISPUTA
15/02/2024 10:02:40 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 81,66
15/02/2024 10:02:40 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 102) 81,66
15/02/2024 10:02:40 LANCE COMERCIAL GOA LTDA (PARTICIPANTE 021) 81,66
15/02/2024 10:02:40 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 134) 81,66
15/02/2024 10:02:40 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 118) 81,60
15/02/2024 10:02:40 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124) 81,66
15/02/2024 10:02:40 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 81,66
15/02/2024 10:02:40 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 110) A 81,40
15/02/2024 10:02:40 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) ' 81,66
15/02/2024 10:06:22 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 81,00
15/02/2024 10:07:27 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124)

N
80,99

15/02/2024 10:07:42 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) Í N. 80,98
15/02/2024 10:07:50 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124) 80,97
15/02/2024 10:09:23 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 134) 80,90
15/02/2024 10:09:29 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 102) No) «A 80,96

WZ7 er)
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15/02/2024 10:09:55 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124) 80,89
15/02/2024 10:11:22 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 118) 80,82
15/02/2024 10:11:22 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

15/02/2024 10:11:33 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 80,00
15/02/2024 10:11:35 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124) 80,81
15/02/2024 10:11:42 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124) 7,99
15/02/2024 10:12:30 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) 79,95
15/02/2024 10:13:20 MENSAGEM GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 7,99.
15/02/2024 10:13:32 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 79,00
15/02/2024 10:15:30 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 102) 78,00
15/02/2024 10:15:31 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) 78,99

/02/2024 10:15:42 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) 77,99
15/02/2024 10:17:07 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 118) 77,95
15/02/2024 10:17:35 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 102) 76,99
15/02/2024 10:17:44 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 75,00
15/02/2024 10:18:08 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) 74,89
15/02/2024 10:19:40 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 102) 74,48
15/02/2024 10:20:56 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 005) 74,45
15/02/2024 10:21:50 MENSAGEM GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 124)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 7,99.
15/02/2024 10:22:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
15/02/2024 10:22:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:22:56 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
ITEM 4-B COTA RESERVADA- 25%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: STERBOM Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL,
POTAVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48 UNIDADES:
Quantidade: 333 Valor Unit.: 64,49 Valor Total: 21.475,17

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 040 32.735.400/0001-31 81,66 64,49 Sim
2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 046 34.980.881/0001-76 81,66 65,00 0,79 Sim
3 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 135 03.590.562/0001-20 81,66 66,48 A 2,28 Sim
4 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 060 41.419.135/0001-73 81,66 66,49 | 0,02 Sim
5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 023 42.862.642/0001-40 81,66 74,90 12,65 Sim
6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 111 18.552.033/0001-00 81,60 80,82 N 7,90 Sim
7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 008 30.452.180/0001-03 81,60 81,60 4 0,97 Sim
8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 010 19.612.832/0001-97 81,66 81,66 To 0,07 Sim
9 COMERCIAL GOA LTDA 020 33.614.584/0001-44 81,66 81,66

À

0,00
|

Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO
15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/01/2024 13:36:14 PUBLICADO

29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/02/2024 10:02:43 DISPUTA
45/02/2024 10:02:43 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 111) 81,60
-v/02/2024 10:02:43 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 023) 81,66
15/02/2024 10:02:43 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 81,66
15/02/2024 10:02:43 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 81,66
15/02/2024 10:02:43 LANCE MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES (PARTICIPANTE 008) 81,60
15/02/2024 10:02:43 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 81,66
15/02/2024 10:02:43 LANCE COMERCIAL GOA LTDA (PARTICIPANTE 020) 81,66
15/02/2024 10:02:43 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 81,66
15/02/2024 10:02:43 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 81,66
15/02/2024 10:06:34 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 81,00
15/02/2024 10:07:58 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 80,97
15/02/2024 10:08:06 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 80,96
15/02/2024 10:09:45 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 023) 80,90
15/02/2024 10:09:51 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 80,95
15/02/2024 10:10:01 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 80,89
15/02/2024 10:11:30 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 111) 80,82

102/2024 10:11:30 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

15/02/2024 10:11:47 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 80,80
15/02/2024 10:11:47 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 80,00
15/02/2024 10:11:59 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 79,99
15/02/2024 10:12:32 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 79,89
15/02/2024 10:12:45 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 79,85
15/02/2024 10:14:29 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 79,00

LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 78,0015/02/2024 10:15:03
15/02/2024 10:15:11 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 77,00
15/02/2024 10:16:45 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) - 76,99
15/02/2024 10:16:45 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS | 76,00
15/02/2024 10:16:59 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) ] 75,00
15/02/2024 10:17:36 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 023) 74,90
15/02/2024 10:17:52 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) SN 74,89
15/02/2024 10:18:19 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) VN. 74,85
15/02/2024 10:18:37 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) ' 74,80
15/02/2024 10:18:51 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) : p 74,50
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15/02/2024 10:18:54 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
15/02/2024 10:19:09 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 74,49
15/02/2024 10:19:16 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 71,90
15/02/2024 10:19:19 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 74,48
15/02/2024 10:19:36 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 71,50
15/02/2024 10:19:52 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 71,49
15/02/2024 10:20:10 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 70,00
15/02/2024 10:20:17 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 69,90
15/02/2024 10:20:43 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 69,89
15/02/2024 10:20:49 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 69,80
15/02/2024 10:21:09 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 67,00“ 402/2024 10:21:16 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 66,90
19/02/2024 10:21:18 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 66,95
15/02/2024 10:22:07 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 66,89
15/02/2024 10:22:27 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 66,80
15/02/2024 10:22:46 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 66,79
15/02/2024 10:22:55 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 66,70
15/02/2024 10:23:19 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 66,50
15/02/2024 10:23:27 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 060) 66,49
15/02/2024 10:23:33 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 65,00
15/02/2024 10:23:56 LANCE EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 (PARTICIPANTE 040) 64,49
15/02/2024 10:24:24 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 135) 66,48
15/02/2024 10:26:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
15/02/2024 10:26:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
15/02/2024 10:26:24 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
ºITEM 5-A COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO - 75%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RECARGA Marca: ULTRAGAZ Modelo: RECARGA

eat GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO: RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO DE
.PETRÓLEO DE 13KG, GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE HIDROCARBONETO OBTIDO DE GÁS

NATURA DAS RESERVAS DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO CRU DAS REFINARIAS, COM O
REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM CONFORMEDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.
Quantidade: 1.310 Valor Unit.: 123,00 Valor Total: 161.130,00

CLASSIFICAÇÃO IÁ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 CWN FERREIRA LTDA 120 29.293.116/0001-48 123,89 123,00 | Sim
2 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 091 41.419.135/0001-73 123,90 123,60 AN 0,49 Sim
3 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 030 38.138.754/0001-85 123,90 123,70 0,08 Sim
4 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 018 03.590.562/0001-20 123,90 123,90 NN 0,16 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO
15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/01/2024 13:36:14 PUBLICADO

29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/02/2024 10:02:46 DISPUTA
15/02/2024 10:02:46 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 030) 123,90

45/02/2024 10:02:46 LANCE CWN FERREIRA LTDA (PARTICIPANTE 120) 123,89
102/2024 10:02:46 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 091) 123,90

15/02/2024 10:02:46 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 018) 123,90
15/02/2024 10:08:15 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 091) 123,80
15/02/2024 10:08:43 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 030) 123,70
15/02/2024 10:09:32 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 091) 123,60
15/02/2024 10:12:21 LANCE CWN FERREIRA LTDA (PARTICIPANTE 120) 123,00
15/02/2024 10:12:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

15/02/2024 10:14:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CWN FERREIRA LTDA
15/02/2024 10:14:21 HABILITAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
ITEM 5-A COTA RESERVADA- 25%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RECARGA Marca: ULTRAGAZ Modelo: RECARGA
“scrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO: RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO DE

=TRÓLEO DE 13KG, GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE HIDROCARBONETO OBTIDO DE GÁS
NATURA DAS RESERVAS DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO CRU DAS REFINARIAS, COM O
REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM CONFORMEDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.
Quantidade: 436 Valor Unit.: 123,00 Valor Total: 53.628,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finá) Dif.(%) ME

1 CWN FERREIRA LTDA 003 29.293.116/0001-48 123,89 123,00 | | Sim
2 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 112 41.419.135/0001-73 123,90 123,60 | / 0,49 Sim
3 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 129 38.138.754/0001-85 123,90 123,70 À 0,08 Sim
4 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 029 03.590.562/0001-20 123,90 123,90 IJ), 0,16 Sim

DESCLASSIFICADOS N
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final) Dif(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/01/2024 11:59:42 PUBLICADO
15/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS PO à GNY
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PUBLICADO
29/01/2024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/02/2024 08:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/02/2024 10:02:49 DISPUTA
15/02/2024 10:02:49 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 112) 123,90
15/02/2024 10:02:49 LANCE CWN FERREIRA LTDA (PARTICIPANTE 003) 123,89
15/02/2024 10:02:49 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 129) 123,90
15/02/2024 10:02:49 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 029) 123,90
15/02/2024 10:08:23 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 112) 123,80
15/02/2024 10:08:57 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 129) 123,70
15/02/2024 10:09:36 LANCE GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA (PARTICIPANTE 112) 123,60

” *02/2024 10:12:31 LANCE CWN FERREIRA LTDA (PARTICIPANTE 003) 123,00
15/02/2024 10:12:31 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

15/02/2024 10:14:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CWN FERREIRA LTDA
15/02/2024 10:14:31 HABILITAÇÃO
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